
 

 
DP – DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

  Rr. Viktor Eftimiu,  Nr. 12, Tiranë, Shqipëri  | Tel +355 4 2230888  |  Fax +355 4 2232046  | info@kesh.al  | www.kesh.al                          Faqe:1/1 

 

Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2022 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

     

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION sh.p.k NIPT L21811033B, 

Adresa: Rruga Pjetër Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, mallra. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 15655-12-17-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: "Sistemi i parashikimit satelitor të motit për operimin 

dhe menaxhimin e kaskadës në kuadër të sigurisë së digave, Faza I-rë ". 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj furnizimi dhe implementimi i sistemit  dhe 48 

(dyzet e tetë) muaj periudha e mirëmbajtjes proaktive të sistemit. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 28.12.2021,  

Numri 187.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION sh.p.k           L21811033B      

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

 

Vlera:   85,038,000 (Tetëdhjetë e pesëmilion e tridhjetë e tetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

2. KREATX  sh.p.k                      L12121023B 

    Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t 

Vlera:   8,200,000 (Tetëmilion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  
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2. KREATX  sh.p.k                   L12121023B 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

 

Sipas arsyeve të mëposhtme: 

1) Nuk është paraqitur shtojca 2 (Lista e çmimeve) 

2) Nuk është paraqitur formulari i vetë deklarimit sipas shtojcës 8 

3) Nuk është paraqitur sigurimi i ofertës, shtojca 3 

4) Nuk është paraqitur vërtetim për xhiro vjetore për plotësimin e kriterit 2.2.1 

5) Nuk janë paraqitur kopje të bilanceve për plotësimin e kriterit 2.2.2 

6) Nuk janë paraqitur kontratat e ngjashme për plotësimin e kriterit 2.3.1 

7) Nuk është paraqitur autorizim nga prodhues ose nga distributor të autorizuar nga prodhues, 

për sistemet meteorologjike për plotësimin e kriterit 2.3.3. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: A-T-D - 

ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION sh.p.k NIPT L21811033B, Adresa: Rruga 

Pjetër Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

85,038,000 (Tetëdhjetë e pesëmilion e tridhjetë e tetëmijë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

   

 

                                                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                    Ergys Verdho 

 

 

  

 

 

 


